Ахмедова Шохсанам Улуғбек қизи (Axmedova Shoxsanam Ulug‘bek qizi) 

Ўзбекистон Республикаси МЖтКнинг 491-моддаси билан ҳуқуқбузар деб 
топилсин. 

Ш.Ахмедовга Ўзбекистон Республикаси МжтКнинг 491-моддаси билан 
базавий ҳисоблаш миқдорининг 15 (ўн беш) баравари миқдорида, яъни - 

5.625.000 (беш миллион олти юз йигирма беш минг) сўм жарима жазоси 
тайинлансин. 

Жарима давлат даромадига ундирилсин. 

Эркинов Шерзод Илхомжон ўғли (Erkinov Sherzod Ilxomjon o‘g‘li)га 
нисбатан маъмурий ишнинг  Ўзбекистон Республикаси МЖтКнинг                           

183-моддаси ва 1881-моддаси билан юритилган қисми Ўзбекистон Республикаси

[...]

Эркинов Шерзод Илхомжон ўғли (Erkinov Sherzod Ilxomjon o‘g‘li) 
Ўзбекистон Республикаси МЖтКнинг 491-моддаси билан ҳуқуқбузар деб 

топилсин. 
Ш.Эркиновга Ўзбекистон Республикаси МжтКнинг 491-моддаси билан 

базавий ҳисоблаш миқдорининг 15 (ўн беш) баравари миқдорида, яъни - 
5.625.000 (беш миллион олти юз йигирма беш минг) сўм жарима жазоси 
тайинлансин. 

Жарима давлат даромадига ундирилсин. 
Иш бўйича томонларга етказилган моддий ва маънавий зарарларни ундириш 

юзасидан келгусида низо келиб чиқса, тегишли ҳужжатларни илова қилган ҳолда 

фуқаролик ишларини юритиш тартибида судга мурожаат қилиши мумкинлиги